WEINE 2023

AUCH ONLINE UNTER

WWW.WEINGUT-MERTES.DE/SHOP

BESTELLUNG

NAME, VORNAME:

STRASSE:

ORT:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM, UNTERSCHRIFT:

WEINGUT UND BRENNEREI JOHANN PETER MERTES

KIRCHSTRASSE 19, D-54441 KANZEM/SAAR
TEL. 06501-17163, FAX 06501-16629
INFO@QWEINGUT-MERTES.DE
WWW.WEINGUT-MERTES.DE

D EINWILLIGUNGSERKLARUNG: ICH MOCHTE WEITERHIN VOM WEINGUT J. P. MERTES INFORMATIONSMATERIAL ZUGESCHICKT
BEKOMMEN. (BITTE ANKREUZEN)

SEKT

JAHR WEINBEZEICHNUNG BEST.-NR. PREIS 0,75L PREIS/L ANZAHL FLASCHEN

2020 RIESLING BRUT 40-20 € 13,00 1

2020 RIESLING TROCKEN 41-20 € 13,00 1

RIESLING TROCKEN

JAHR WEINBEZEICHNUNG BEST.-NR. PREIS 0,75L PREIS/L ANZAHL FLASCHEN

2021722 GOLDBERG RIESLING 05-22/23 € 9,80 €307
WAWERNER GOLDBERG

2021722  SAARBURGER RIESLING 13-22/23 € 9,80 €307
SAARBURGER STIRN

2021/22 KANZEMER ALTENBERG 06-22/23 €11,50 €153  ______
KABINETT

2021/22 ALTENBERG ALTE REBEN 10-22/23 € 13,50 €1800 ______
KANZEMER ALTENBERG

WEISSBURGUNDER

JAHR WEINBEZEICHNUNG BEST.-NR. PREIS 0,75L PREIS/L ANZAHL FLASCHEN

2021722  WEISSBURGUNDER 04-22/23 € 9,80 €307  ______
TROCKEN

PROBIERPAKETE

NR PAKETBEZEICHNUNG BEST.-NR. PREIS PAKET ANZAHL PAKETE

01 ,JAHRGANGSPAKET 2022° 60-22 €11400
INHALT: 2 FL. 05-23, 2 FL. 13-23, 2 FL 06-23, 2 FL. 07-23, 2 FL. 08-23, 2 FL. 09-23

02 ,ALTE REBEN* 61-22 € 72,00

AUS DEN BESTEN LAGEN

INHALT: 2 FL. NR. 10-23, 2 FL. 11-23, 2 FL. 12-23



RIESLING FEINHERB

JAHR WEINBEZEICHNUNG

2022 BOCKSTEIN RIESLING
OCKFENER BOCKSTEIN

2022 SAARBURGER STIRN
KABINETT

2021/22 SANK ALTE REBEN
KANZEMER SONNENBERG

2021722  STIRN ALTE REBEN
SAARBURGER STIRN*

RIESLING FEINSUSS

JAHR WEINBEZEICHNUNG
2022 OCKFENER BOCKSTEIN
KABINETT

2021/22 KANZEMER ALTENBERG
KABINETT

2019 SAARBURGER STIRN*
KABINETT

RIESLING EDELSUSS

JAHR WEINBEZEICHNUNG

2021 OCKFENER BOCKSTEIN
SPATLESE

2018 SAARBURGER STIRN*
AUSLESE

2010 KANZEMER ALTENBERG

BEERENAUSLESE

EDELBRAND

JAHR WEINBEZEICHNUNG

PREMIUM

RIESLING TRESTER BRAND
5 JAHRE EICHENFASSGEREIFT
0,5 LITER 42,0 % VOL.

0,2 LITER 42,0 % VOL.

PREMIUM

RIESLING TRESTER BRAND
7 JAHRE EICHENFASSGEREIFT
0,5 LITER 42,0 % VOL.

0,2 LITER 42,0 % VOL.

BEST.-NR.

07-23

08-23

11-22/23

12-22/23

BEST.-NR.

09-23

14-22/23

04-20

BEST.-NR.

15-22

15-19

17-11

BEST.-NR.

70-1
70-2

71-1
71-2

PREIS 0,75L

€ 9,80

€ 11,50

€ 12,50

€ 13,50

PREIS 0,75L

€ 11,50

€ 12,00

ERIDNS0)

PREIS 0,75L

€ 14,50

€ 19,50

€ 48,00

PREIS 0,75L

€ 24,00
€ 10,50

€ 29,50
€ 12,00

* LAGE IM ALLEINBESITZ

PREIS/L

€ 13.07

€ 15,33

€ 16,67

€ 18,00

PREIS/L

€ 15,33

€ 16,00

€ 16,67

PREIS/L

€ 19,33

€ 26,00

€ 128,00

PREIS/L

€ 48,00
€ 52,50

€ 59,00
€ 00,00

ANZAHL FLASCHEN

ANZAHL FLASCHEN

ANZAHL FLASCHEN

ANZAHL FLASCHEN

WEIN / SEKT: FLASCHENGROSSE 0,75 LITER, ** AUSSER BEST.-NR. 17-11 0,375 LITER. 1,5 LITER MAGNUM AUF ANFRAGE.

DIE PREISE VERSTEHEN SICH IN EURO EINSCHLIESSLICH SEKTSTEUER UND GES. MEHRWERTSTEUER.

VERSANDKOSTEN: VERSANDKOSTENPAUSCHALE 9,00 EURO JE BESTELLUNG; AB EINEM WARENWERT VON 240,- EURO
LIEFERN WIR VERSANDKOSTENFREI INNERHALB DEUTSCHLANDS.

DER VERSAND ERFOLGT IN VERSANDEINHEITEN ZU JE 6 ODER 12 FLASCHEN.

BIS ZUR VOLLSTANDIGEN BEZAHLUNG VERBLEIBT DAS EIGENTUMSRECHT IM WEINGUT JOHANN PETER MERTES.

ERFULLUNGSORT FUR BEIDE SEITEN IST KANZEM/SAAR, GERICHTSSTAND SAARBURG.



